
Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinės mokyklos  

Švietimo pagalbos specialistų darbo karantino laikotarpiu 

 aprašas 
 

 

Švietimo 
pagalbos 

specialistas 

Darbo 
karantino 

laikotarpiu 
pobūdis 

Klausimai, kuriais galima  kreiptis į 
pasirinktą specialistą 

Kontaktiniai duomenys Kontaktinės darbo 
valandos 

Logopedė  
Lina Kirkutienė 
 
 

Nuotolinis Mokytojai, klasių vadovai dėl: 
-iškylančių mokinio ugdymo sunkumų ir (ar) 
jei mokinio pasiekimai neatitinka bendrosiose 
programose numatyto patenkinamo pasiekimų 
lygio; 
-pagalbos pritaikant bendrąsias programas, 
parenkant mokiniams mokymo medžiagą, 
mokymo būdus, metodus ir mokymo 
priemones. 
Tėvai, globėjai, rūpintojai jei: 
-vaikas netaisyklingai taria kalbos garsus; 
-kalbos išsivystymas neatitinka amžiaus; 
-vaikas rašydamas praleidžia raides, sukeičia 
jas vietomis, vienas raides keičia kitomis; 
-sunkiai sekasi įsiminti raides, skaityti; 
-skaitydamas praleidžia raides/skiemenis, 
sukeičia jas/juos vietomis, vienas raides keičia 
kitomis, spėja galūnes. 
 

El. dienynu: www.eduka.lt 
El. paštu: 
linakirkut@gmail.com 
Telefonu: 868797234 (tik 
nurodytomis kontaktinėmis 
valandomis). 
 

Pirmadienis: 12.00 - 17.00  
(nuotolinis)  

Antradienis: 11.00 - 15.00 
(nuotolinis) 

Trečiadienis: 10.00 - 16.00 
(nuotolinis) 

Ketvirtadienis: 11.00 - 
17.00  
(nuotolinis) 

Penktadienis: 9.00 - 15.00 
(nuotolinis)  

1-4 klasių  ir 
specialiosios bei 
lavinamosios 
klasių socialinė 
pedagogė  
Dovilė 
Leščinskienė 
 
 

Nuotolinis Mokytojai, klasių vadovai dėl: 
- mokinių lankomumo (kai mokytojas ar klasės 
vadovas nežino mokinio nedalyvavimo 
nuotolinio  ugdymo(si) laikotarpiu  priežasčių 
arba žinomoms priežastims pašalinti/išspręsti 
reikalinga socialinio pedagogo pagalba); 
- žinomų/numanomų vaiko teisių pažeidimų 
(pvz. tėvai galimai vengia atlikti savo pareigas, 
neužtikrina vaiko ugdymo(si) ar kitais įstatymų 
numatytais atvejais); 
-socialinės paramos teikimo mokykloje 
nuotolinio ugdymo(si) laikotarpiu; 
- kitų socialinių pedagoginių klausimų, 
konsultacijų. 
Tėvai, globėjai, rūpintojai dėl: 
- socialinės paramos teikimo  nuotolinio 
ugdymo(si) laikotarpiu; 
- kylančių socialinių pedagoginių sunkumų 
užtikrinant, įgyvendinant  nuotolinį vaiko 
ugdymą(si); 
-nuotolinių socialinių pedagoginių 
konsultacijų. 
- kitų socialinių pedagoginių klausimų, 
konsultacijų. 
Mokiniai dėl: 
-nuotolinių  konsultacijų (prieš tai el.dienyne 
suderinus su tėvais, globėjais, rūpintojais); 
- nuotolinio ugdymo karjerai; 
- kitų socialinių pedagoginių klausimų, 
konsultacijų. 
 

El. dienynu: www.eduka.lt 
El.paštu: 
augusto.socped@gmail.co
m 
Telefonu: 860096156 (tik 
nurodytomis kontaktinėmis 
valandomis). 
 

Pirmadienis: 10.00-15.00 

Antradienis: 10.00-15.00 

Trečiadienis: 10.00-15.00 

Ketvirtadienis: 10.00-14.00 

Penktadienis: 10.00-12.00 
 
 
 
Pietų pertrauka: 
13.00-13.30 

http://www.eduka.lt/
mailto:linakirkut@gmail.com
http://www.eduka.lt/
mailto:augusto.socped@gamil.com
mailto:augusto.socped@gamil.com


 

 

 

   

 

5-8 klasių 
socialinė 
pedagogė  
Lina Charčenko 
 
 

Nuotolinis Mokytojai, klasių vadovai dėl:  
- bendradarbiavimo su mokiniais ir jų tėvais 
(globėjais, rūpintojais) esant lankomumo ir 
nuotolinio ugdymo(si) klausimams; 
- būtinos švietimo pagalbos mokiniui 
užtikrinant Vaiko gerovės mokykloje modelį 
(patyčios, rizikingas elgesys ir kt.); 
- mokytojų ir klasės vadovų konsultacijų 
įvairiais su vaikų teisėmis, jų pažeidimu ir/ar 
užtikrinimu susijusiais klausimais. 
Tėvai, globėjai, rūpintojai dėl: 
- bendravimo ir bendradarbiavimo su vaiku 
(mokymosi motyvacija, patyčios ir kt.) 
problemų; 
- individualių konsultacijų su mokiniais 
poreikio (tėvams aktualiais klausimais). 
Mokiniai dėl: 
- patyčių ar kito netinkamo elgesio; 
- individualių konsultacijų; 
- aktualių klausimų susijusių su mokyklos 
gyvenimu (Mokinių aktyvas); 
- kitų tarpusavio bendravimo problemų. 

El. dienynu: www.eduka.lt  
El.paštu: 
augusto.soc.ped@consulta
nt.com 
Telefonu: 867305331 (tik 
nurodytomis kontaktinėmis 
valandomis). 
 

Pirmadienis: 10.00-16.00 
(nuotolinis) 

Antradienis: 10.00-16.00 
(nuotolinis) 

Trečiadienis: 10.00-16.00 
(nuotolinis) 

Ketvirtadienis: 11.00-16.00 
(nuotolinis) 

Penktadienis: 11.00-15.00 
(nuotolinis) 

Psichologė  
Irma Zablackaitė 
 
 
 

Nuotolinis 
 

Tėvai, globėjai, rūpintojai dėl: 
- vaikų/globotinių padidėjusio nerimo; 
- vaikų/globotinių dienotvarkės sudarymo; 
- vaikų/globotinių mokymosi motyvacijos; 
-vaikų/globotinių laiko valdymo; 
- vaikų/globotinių mokymosi aplinkos 
paruošimo; 
-emocijų nevaldymo/pertekliaus;  
- kitų specifinių klausimų, kurie aptariami 
individualių pokalbių metu. 
Mokiniai dėl: 
-poreikio išsikalbėti; 
-padidėjusio  nerimo; 
-kilusio streso; 
-emocijų nevaldymo/pertekliaus; 
-savarankiško mokymosi;  
-mokymosi motyvacijos; 
- laiko valdymo; 
-dienotvarkės sudarymo; 
-kitų specifinių klausimų, kurie aptariami 
individualių pokalbių metu. 
Mokytojai, klasių vadovai dėl: 
- padidėjusio nerimo; 
- poreikio išsikalbėti; 
-auklėtinių/ mokinių pakitusios emocinės 
būklės; 
- kilusio streso; 
- psichohigienos palaikymo; 
- kitų specifinių klausimų, kurie aptariami 
individualių pokalbių metu. 

El. dienynu: www.eduka.lt 
El.paštu: 
irmazablackaite@gmail.c
om 
Telefonu: 860675530 (tik 
nurodytomis kontaktinėmis 
valandomis). 
 

Pirmadienis:    08.00-10.00 
                        12.30-16.30 
                       (nuotolinis) 

Antradienis:     08:00-10:00 
                        12.30-17.30 
                        (nuotolinis) 

Trečiadienis:    08:00-10:00 
                        12.30-16.30 
                         (nuotolinis) 

Ketvirtadienis: 
08:00-10:00 
                         12.30-16.00 
                         (nuotolinis) 

   Penktadienis    08:00-10:00 
                        12.30-16:00 
                        (nuotolinis) 

Pietų pertrauka (visomis 
dienomis)      12:00-12:30 

http://www.eduka.lt/
http://www.eduka.lt/

